
ПРОМІЖНІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

28 БЕРЕЗНЯ 2021 РОКУ

Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія 

Луцького району Волинської області

П О С Т А Н О В А

смт Мар’янівка

17 год. 00 хв.

«26» лютого 2021 року №4

Про засвідчення факту відсутності зареєстрованих кандидатів у депутати 

при підготовці та проведенні проміжних виборів депутатів Мар’янівської 

селищної ради Луцького району Волинської області у багатомандатному 

виборчому окрузі № 6 призначених на 28 березня 2021 року

Відповідно до частини першої -  третьої статті 285, частини третьої 

статті 195 Виборчого кодексу України (далі -  Кодекс) Мар’янівська селищна 

територіальна виборча комісія Луцького району Волинської області на 

засіданні комісії яке відбулося 5 січня 2021 року, прийняла постанову № 74 про 

призначення проміжних виборів депутатів Мар’янівської селищної ради 

Луцького району Волинської області у багатомандатному виборчому окрузі № 

6 на 28 березня 2021 року.

Згідно зі частиною другою статті 285 Кодексу проміжні вибори 

депутатів у багатомандатних округах проводяться у порядку та строки, 

передбачені Кодексом.

Відповідно до частин першої -  третьої статті 216 Кодексу, а також 

Календарного плану основних організаційних заходів з підготовки та 

проведення проміжних виборів депутатів (депутата) сільської, селищної, 

міської ради (територіальної громади з кількістю виборців до 10 тисяч) 28 

березня 2021 року, висування кандидатів у депутати розпочинається за сорок 

днів до дня голосування та закінчується за тридцять днів до дня голосування, 

тобто з 16 до 25 лютого 2021 року включно.

За змістом частини першої, другої статті 228 Кодексу сільська, селищна, 

міська виборча комісія реєструє кандидаті в у депутати, висунутих організацією 

партії в багатомандатному виборчому окрузі, або кандидата в депутати, 

висунутого шляхом самовисування, за умови подання до відповідної комісії 

документів, передбачених статтею 223 Кодексу.

Територіальна виборча комісія не пізніш як на п’ятий день з дня 

прийняття заяви - про реєстрацію кандидатів у депутати та доданих до неї 

необхідних документів приймає рішення про реєстрацію кандидатів у депутати 

або про відмову в їх реєстрації (частина шоста статті 228 Кодексу)..



Натомість у визначений Кодексом строк (до 25 лютого 2021 року 

включно) до Мар’янівської селищної територіальної виборчої комісії Луцького 

району Волинської області не надійшло жодної заяви щодо реєстрації 

кандидатом у депутати на проміжних виборах депутатів Мар’янівської 

селищної ради Луцького району Волинської області у багатомандатному 

виборчому окрузі № 6.

Враховуючи викладене та керуючись статтями 36, 37, частиною 

першою, пунктом 23 частини другої статті 206 Виборчого кодексу України 

Мар’янівська селищна територіальна виборча комісія Луцького району 

Волинської області, постановляє:

1. Встановити факт не подання до Мар’янівської селищної 

територіальної виборчої комісії Луцького району Волинської області у 

визначений строк жодної зави щодо реєстрації кандидатів у депутати на 

проміжних виборах депутатів Мар’янівської селищної ради Луцького району 

Волинської області у багатомандатному виборчому окрузі № 6.

2. Цю постанову оприлюднити для загального ознайомлення на 

офіційному веб сайті Мар’янівської селищної ради Луцького району 

Волинської області.

Секретар Мар’янівської селищної 

територіальної виборчої комісії

Голова Мар’янівської селищної 

територіальної виборчої комісії Л.Трикуш

О.Жаловага


